Página 1 de 2

RESULTADO DOS RECURSOS E

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE ESTAGIÁRIOS DO NÚCLEO DE

ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DA FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

EDITAL Nº 08/2024, DE 01 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. º 016/2024

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino

Superior, por meio do Presidente da Comissão do Processo Seletivo de Admissão de estagiários

do Núcleo de Assistência Judiciária, Profª. Dra. Rosângela Aparecida Vilaça Bertoni, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos e homologação das inscrições:

INSCRIÇÃO MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 23349 DEFERIDO

2 23528 DEFERIDO

3 23560 INDEFERIDO - ITEM 3.1 DO EDITAL - ANEXO II NÃO ENVIADO

4 23573 DEFERIDO

5 23617 DEFERIDO

6 23627 DEFERIDO

7 23629 DEFERIDO

8 23635
INDEFERIDO ITEM 3.3 E ITEM 3.1 DO EDITAL – ANEXO II NÃO

ASSINADO

9 23655 DEFERIDO

10 23674 DEFERIDO

11 23706 DEFERIDO

12 23756 DEFERIDO

13 23791 DEFERIDO

14 23797 DEFERIDO

15 23812 INDEFERIDO ITEM 3.3 DO EDITAL

16 23849 DEFERIDO

17 23903 DEFERIDO

18 23910 DEFERIDO

19 23922 DEFERIDO

20 23923 DEFERIDO

21 23928 DEFERIDO

22 23934 DEFERIDO

23 23944 DEFERIDO

24 23945 DEFERIDO

25 23953 DEFERIDO

26 23977 DEFERIDO

27 23989 DEFERIDO

28 24000 DEFERIDO

Página 2 de 2

29 24013 DEFERIDO

30 24017 INDEFERIDO ITEM 3.3 DO EDITAL

31 24019 DEFERIDO

32 24028 DEFERIDO

33 24041 DEFERIDO

34 24047 DEFERIDO

35 24061 DEFERIDO

36 24070 DEFERIDO

37 24072 DEFERIDO

38 24086 DEFERIDO

39 24089 DEFERIDO

40 24093 DEFERIDO

41 24113 DEFERIDO

42 24129 DEFERIDO

43 24129 DEFERIDO

44 24130 DEFERIDO

45 24130 DEFERIDO

46 24156 DEFERIDO

47 24184 DEFERIDO

48 24186 DEFERIDO

49 24194 INDEFERIDO - ITEM 3.1 DO EDITAL - ANEXO II NÃO ASSINADO

50 24217 INDEFERIDO ITEM 3.3 DO EDITAL

51 24219 DEFERIDO

52 24255 DEFERIDO

53 24260 DEFERIDO

54 25146 DEFERIDO

Franca/SP, 22 de março de 2024.

P.R.I.C

Profª. Dra. Rosângela A. Vilaça Bertoni

Presidente da Comissão do Processo Seletivo NAJ